
Technický list

uniortools.com

Master Tool sada

Vlastnosti produktu

Výhody:

Nástrojová skříňka je navržena speciálně pro cyklistické nástroje; Je vyrobena ze silného a

odolného plastu a je odolná vůči vodě a prachu

●

Oddělovače ve víku mohou být utaženy pomocí pásky se suchým zipem. Zároveň také

udržují nářadí na svém místě ve chvíli, kdy je kufr zavřený. Otevřené oddělovače a vnitřní

část víka pak nabízí 44 individuálních kapes pro nářadí. Největší kapsy pojmou inbusy s T

rukojetí až do velikosti 10mm, a speciální malé kapsičky jsou zase určeny pro klasické „L“

inbusy od velikosti 1,5mm, či jiné podobně malé nářadí. Takže se nic neztratí.

●

Dvě postranní police na nářadí z SOS pěny (280 x 250m) udrží vaše nářadí tam, kde má

být. Pokud nářadí nepoužíváte, poličky jsou uskladněny v boxu. V momentě, kdy je potřeba

je použít, poličky můžete umístit po stranách boxu, což vám umožní mít nářadí vždy po

ruce a zároveň mít více prostoru na pracovním stole pro další věci. Postranní poličky mají

ocelový rámeček pro větší stabilitu a odolnost.

●

Přídavná polička na nářadí z SOS pěny (385 x 280mm) na dně boxu.●

Organizér na malé součástky se třemi oddělenými prostory. Možnost úpravy až na 21

oddělených prostor.

●

Možnost přidat prostor na náhradní díly a/nebo mazivo.●

Kompletně vybavený box s nářadím. Obsahuje 94ks pečlivě vybraného, kvalitního Unior

nářadí.

●

1600MASTERKIT-US



Kolečka a výsuvné madlo s pojistkou pro jednodušší cestování.●

Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem●

Pravá a levá polička z SOS pěny (280 x 250mm) s výřezy na nářadí a s ocelovým dnem,

které se věší na hrany boxu.

●

Polička z SOS pěny (385 x 280mm) na dně boxu s výřezy pro větší nářadí.●

Výřezy v pěně nabízí laserem vypálený názvy/kódy jednotlivého nářadí.●

Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67●

Vodotěsné těsnění kolem víka●

Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu●

Jednoduše otevíratelné/zavíratelné dvojité západky.●

Rukojeť s měkkou gumou●

Silný materiál těla●

Nylonové kolíky, nerezové●

Možnost uzamknout box visacím zámkem (není součástí).●

Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů●

Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje●

Víko může nést klíče s T rukojetí až do velikosti 10●

Speciální bezpečnostní kapsy pro držení malých nástrojů●

Celkem 44 kapes, tři poličky z SOS pěny které pojmou 50 a více kusí nářadí, organizér na

malé součástky

●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Master Tool sada 629067 1600MASTERKIT-

US

95

Otevřený maticový klíč 110/1 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 12 x

13, 14 x 15, 16 x 17, 18 x

19

7

Pinzety ploché 1342 160 1

Hanger Genie 2.0 - Nástroj

pro zarovnání závěsů

1602/5 1

Montážní klička 1609.1 1

Klíč na pedál 1613/2DP-US 15 1

Kuželový klíč, jednostranný 1617/2DP-US 13 (2x), 14 (2x), 15 (2x) 6

centrovací klíč 1632 1

Pomůcka k měření řetězu -

profi

1643/4 0 - 1,2 1



Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Master nýtovač řetězu 1647/2BBI-US 1

Sada dvou pák pro demontáž

pneumatiky, černé

1657BLACK 1

Bič pro stáhnutí singlespeed

pastorku.

1659/2DP-US 1

Stahovák středové osy 1661/4 1

Vytahovák volnoběhu

Shimano

1670.1/4 1

Vytahovák volnoběhu

Shimano

1670.5/4 1

Nástroj pro uzamčení kazety

s 12 mm čepem

1670.9/4 1

Klíč na řetěz 1670/2BI-US 11/12 1

Nástroj na náboj spodní

konzole

1671.1/4 1

Stahovák středového složení

16 Notch

1671.16N 1

Stahovák středového složení

BSA30

1671.BSA30 1

Sada na demontáž tlumičů 1701/5 3 1

Klíčem k rychlé instalaci

matic paprsků

1751/2 1

Nástroj pro montáž matic

paprsků

1751/2T 1

Klíče na ventilkovou vložku 1755/2 1

Rychlo bit na niple 1756 1,5, 2,5 2

Nástroj pro kotoučové brzdy

2-pro-1

1757/2DP-US 1

Hub Genie - nástroj pro

demontáž koncových

uzávěrů náboje

1758/4 20, 12 & 15 2

Klíče na převlečné matice 183/2 8 x 10 1

Zástrčné hlavice IMBUS 1/4" 187/2HX 3, 4, 5, 6 4



Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Zástrčné hlavice TORX 1/4" 187/2TX TX 10, TX 15, TX 25, TX

27, TX 30

5

Oboustranná ráčna 1/4 " 188.1/1ABI-US 1/4" 1

Redukce 1/4" 188.7/2 1/4" - 3/8" 1

Nástrčné hlavice 1/4" 6 hran 188/2 6p 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 12 8

Oboustranná ráčna 1/2 " 190.1/1ABI-US 1/2" 1

Redukce 1/2" 190.7/2 1/2"x3/8" 1

Nástrčná hlavice 1/2" 190/1 6p 15 1

Šestihranný klíč s rukojetí ve

tvaru T.

193HX-US 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 8

TX šroubovák s T-rukojetí 193TX-US TX 10, TX 25 2

klíč IMBUS 220/3 3, 1.5, 2, 2.5 4

Zástrčné klíče IMBUS s

kuličkou

220/3S 4, 5, 6 3

Zástrčné klíče TORX 220/7TXN TX 8 1

Nastavitelné klíče 250/1 200 1

Elektronický momentový klíč 266B 1/4"x1 - 20 1

Posuvné měřítko 271 0 - 150 1

Kleště kombinované, VDE 406/1VDEBI 160 1

Kleště boční štípací, VDE 461/1VDEBI 160 1

Nůžky na drátky 584/4BI-US 180 1

Šroubovák plochý VDE TBI 603VDETBI 0.5 x 3.0x100, 1.0 x

5.5x125

2

Šroubováky PHILLIPS VDE TBI 613VDETBI PH1x80 1

Jehla s dvojitě zahnutým

hrotem

639C 165 1

Měřicí páska 710R-US 3 m 1

Pilník plochý s rukojetí -

hrubý

760HB-US 200 1

Montážní palička 820 27 1

Master tool kit box 970MASTERKIT 585x361x238 1



Používání (obrázky)

   

   

Fotografie (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech.

Všechny uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Související produkty

 Master tool kit box

 Organizér malých součástek pro 970Masterkit

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Organizér malých součástek

pro 970Masterkit

970MASTERKIT-

ORG

1

Unior manuál pro mechaniky

jízdních kol

KAT.BIKEBOOK1 EN 1


